
Rennen # 501.01.2026 - Cheltenham Seite 7

©2026 by Wettstar / LiveSports.at KG / Meeting ID: 433953 / ExtID: 302939 / Utc: 01.01.2026 08:52:5101.01.2026 - Cheltenham Seite 7

5
15:35

4073 m
68.859 

H

Dornan Engineering Relkeel Hurdle
Rennpreis: 68.859  (39.865 14.959 7.490 3.731 1.876 938)

PLCPT QUAPT

1
4073

ML: 13,0

72.60

Gowel Road
10j. b W (Flemensfirth - Hollygrove Samba)

Trainer: N & W Twiston-Davies
Besitzer: Options O Syndicate

Sam Twiston-Davies

12.12 Cheltenham 7 68.9 5294 56.950 10,0 Sam Twiston-Davies Blaze The Way, L'homme Presse, The Shor
15.11 Cheltenham 3 76.2 4817 19.061 12,0 Sam Twiston-Davies Kikijo, Prince Zaltar
25.10 Cheltenham 11 76.2 4817 19.061 23,0 Sam Twiston-Davies Ma Shantou, Electric Mason, Supremely We
13.03 Cheltenham 8 74.4 4822 182.878 34,0 Sam Twiston-Davies Bob Olinger, Teahupoo, The Wallpark
25.01 Cheltenham 1 70.8 4822 39.389 3,5 Sam Twiston-Davies Monmiral, Botox Has

2
ML: 5,5

72.60

Lucky Place
7j. b W (Pastorius - Luckystar Du Frene)

Trainer: N J Henderson
Besitzer: G Van Geest & Mr M George

N De Boinville

17.12 Newbury 2 72.1 4511 9.242 1,4 N De Boinville Jig's Forge
21.11 Ascot 3 72.1 4236 10.562 1,5 N De Boinville Thomas Mor, Jet To Vegas
26.04 Sandown 4 74.4 4325 45.560 4,0 James Bowen Blueking D'oroux, Salver, Kitzbuhel
13.03 Cheltenham 7 74.4 4822 182.878 6,5 N De Boinville Bob Olinger, Teahupoo, The Wallpark
01.01 Cheltenham 1 72.6 4075 40.053 4,0 N De Boinville Gowel Road, Golden Ace

3
ML: 11,0

69.90

Jingko Blue
7j. b W (Great Pretender - Vibraye)

Trainer: N J Henderson
Besitzer: Countrywide Park Homes Ltd

James Bowen

22.11 Haydock 7 76.2 4881 56.950 13,0 B S Hughes Electric Mason, Hartington, Phantomofthepo
15.02 Ascot U 73.0 4792 44.045 1,6 N De Boinville The Changing Man, Leave Of Absence, Pea
19.01 Windsor 1 71.7 4877 28.475 1,4 N De Boinville Lowry's Bar, Johnnywho
10.12 Uttoxeter 1 74.4 4023 6.179 3,7 N De Boinville Hashtag Boum, Jagwar
13.03 Cheltenham U 73.0 4225 75.964 21,0 N De Boinville Ballyburn, Jimmy Du Seuil, Ile Atlantique

4
ML: 1,53

69.90

Kabral Du Mathan
6j. b W (Pastorius - Nasthazya)

Trainer: D Skelton
Besitzer: Neil Smith & Alfie Smith

Harry Skelton

22.11 Haydock 1 74.4 3796 26.015 2,2 Harry Skelton Andashan, Florida Dreams
12.04 Ayr 2 73.0 3219 56.270 3,2 H Cobden Cracking Rhapsody, Ooh Betty
17.01 Windsor 2 72.1 3219 57.233 4,5 H Cobden Secret Squirrel, Knickerbockerglory
21.12 Ascot 2 70.8 3157 71.188 9,5 H Cobden Fiercely Proud, Be Aware
25.11 Kempton 1 75.3 3219 6.337 2,0 Freddie Gingell King William Rufus, Non Stop

5
ML: 21,0

69.90

Kamsinas
9j. b W (Kamsin - Louvadeus Has)

Trainer: F O'Brien
Besitzer: Noel Fehily Racing Syndicate

Jonathan-J. Burke

14.12 Southwell 2 72.1 4883 6.535 2,1 J J Burke One Big Bang
24.11 Ludlow 2 72.1 4783 6.580 5,5 J J Burke Wyenot, Monmiral
05.04 Aintree 10 74.8 4964 42.202 15,0 J J Burke Deep Cave, Timmy Tuesday, Double Power
01.03 Doncaster 2 72.1 4905 13.202 5,5 J J Burke Patriotik, Cloud Dancer
18.01 Ascot 8 74.4 3875 15.609 10,0 J J Burke Altobelli, Aston Martini, Moveit Like Minnie

6
ML: 13,0

69.90

The Real Whacker
10j. b W (Mahler - Credit Box)

Trainer: P Neville
Besitzer: Neville, Mann, Duffus & Denni

Sean Bowen

01.11 Wetherby 5 74.4 4869 56.950 5,5 B S Hughes Djelo, Pic D'Orhy, Ga Law
25.09 Perth 2 76.2 4816 11.882 5,0 B S Hughes Chasing Fire, Imperial Data
03.04 Aintree 4 74.4 5020 140.608 13,0 B S Hughes Gaelic Warrior, Grey Dawning, Stage Star
14.03 Cheltenham 5 74.4 5294 364.314 29,0 B S Hughes Inothewayurthinkin, Galopin Des Champs, 
26.12 Kempton 4 74.4 4828 148.098 15,0 G Sheehan Banbridge, Il Est Francais, L'homme Presse

Ergebnis: Quoten:


